Eukanosa XXaHHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

280923-01

031023-01

031023/2-01

031023/3-01

041023-01

051023-01

091023-01

091023/2-01

101023-01

131023-01

161023-01

171023-01

181023-01

181023/2-01

191023-01

191023/2-01

201023-01

231023-
02/12/18/Can

281023-01

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLKIA

YacTHOMpakTuKyoLWmn

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHOMpaKTUKyoLWmn

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA

YaCcTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

HYacTHONpPaKTUKYOLWNiA

OLEHLMK

OLEHLLMK

OLLEHLINK

OUEeHLWHnK

OLEHLINK

OLEeHLWHUK

OLEHLINK

OLEeHLWHUK

OLEHLINK

OoLEHLLNK

OLEHLINK

OoLEeHLLNK

OLEHLINK

OLEHLLNK

OLEHLMK

OLEHLLMK

OLEHLINK

OLeHLWHUK

OLEeHLWHUK

HDaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

12.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

07.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

03.11.2023

18.10.2023

18.10.2023

24.10.2023

31.10.2023

23.10.2023

18.12.2023

01.11.2023

CBepeHun

E4ykanosa XKaHHa AnekcaHOpoBHa

008579

26.07.2013

O6BbeKT OueHKU

CeflbCKOX03AMCTBEHHAN
KyNbTypa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXnnon gom

KBapTupa

KeapTupa

CenbCKOX03ANCTBEHHAs
KyNbTypa

XKunon gpom

3eMe ibHbIN Y4acToK

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PblHOYHasa n
NIMKBUAALVNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
PblHO4YHaA n

NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH



291023-01

011123-02

031123-01

071123-01

071123/2-01

081123-
02/11/17/Can

091123-01

091123/2-01

121123-01

121123/2-01

131123-01

141123-01

161123-01

171123-01

171123-01

221123-01

251123-02

251123/2-02

021223-01

071223-01

111223-01

151223-01

171223-01

181223-02

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

YacTHOMpaKTUKyoLWmn

YacTHOMpaKTUKyoLWmn

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA

YaCcTHOMPaKTUKYIOLLMA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

YaCcTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

YacTHOMpakKTUKyoLwmn

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHOMpakKTUKyoLWmn

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA

YaCcTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

HYacTHONpPaKTUKYOLWNiA

OLEHLINK

OLEeHLLMK

OoLEeHLNK

OLEHLINK

oLEHLNK

OLEHLLNK

OLEHLLMK

OLEHLINK

OLEeHLWHnK

OLEHLINK

OLeHLWHUK

OLEHLINK

OLEeHLWHnK

OLEHLINK

OLEeHLWHUK

OLEHLINK

OoLEHLNK

OoLEHLNK

OLEHLLNK

OLEHLMK

OLEHLINK

OLEeHLWHnK

OLEHLINK

OLeHLWHUK

01.11.2023

09.11.2023

05.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

10.11.2023

12.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

24.11.2023

02.12.2023

03.12.2023

04.12.2023

07.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

KBapTupa

TpaHcnopTHble
cpencTea

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

CeNbCKOX03ANCTBEHHbIE
KYJbTypbl

CeNbCKOX035NCTBEHHbIE
KYNIbTYpbl

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

TpaHCNOpPTHbIE
cpeacTea

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMNOHHAA

PblHO4YHaA n
NNKBUAALNOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PblHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHAsA

pbIHOYHas

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAs

NHBECTNUNOHHASA

NHBECTNUNOHHASA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbiHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa



181223/2-02

201223-01

231223-01

231223/2-01

251223-01

271223-01

291223-01

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

21.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

30.12.2023

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Ечкалова Жанна Александровна

